
 

 

 
新任医師着任のご紹介 

火曜日  午前診 (9：00～12：00) 

午後診（16：00～19：00） 

はじめまして、脳神経外科の岡田真幸と申します。このたび順心神戸

病院で勤務させていただくこととなりました。よろしくお願いいたします。私は平成25年に 

神戸大学を卒業後、神戸大学病院やその関連病院で研修・修練し、令和元年～令和3年に加

古川の順心病院の方で勤務していたこともございます。脳神経外科と脳血管内治療の専門医

を取得し、脳血管障害をはじめとして頭部外傷、脳腫瘍、てんかん、脊髄疾患などさまざまな診

療に携わってまいりました。一般的に脳に関連した病気は患者様もご家族様におかれまして

も、「どんな治療をするのだろう」「後遺症はないのだろうか」などいろいろな不安がおありだ

と思います。そういった不安に寄り添って、丁寧に説明、診療に当たっていきたいと思っておりま

す。近年、脳神経外科の領域ではカテーテル治療も発展してきており、脳血管内治療専門医と

して必要に応じてその選択肢もご提示できればと考えております。地域の皆様のお力になれる

ように精進してまいります。どんな些細なことでも遠慮なくご相談ください。 

 

診 察 日 

日本脳神経外科学会専門医 / 日本脳神経血管内治療学会専門医 

社会医療法人社団順心会  順心神戸病院  （代）TEL 078-754-8700      FAX 078-754-8701 

             

岡田 真幸 医師
脳神経外科 ・ 脳血管内治療(専門)

資格・その他 

ご挨拶 


